
CONG TY CO PHAN VIETTRONICS TAN BINH (VTB)

BAo cAo TAl CHiNH RIENG QUY 4 NA.M 2025

Cho giai doan tir 01110/2025 d~n 31112/2025



-
Cong Ty CP Viettronics Tan Bmh (VTB)
248A No Trans Long - P. Blnh Thanh - TP. H6 Chi Minh

Bao cao Uli chinh
eho guy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

? A A' X ,

BANG CAN DOl KE TOAN
Tl;li ngay 31 thang 12 nam 2025

Maso TAl sAN TM 31/12/2025 01/01/2025
100 A. TAl SAN NGAN H~N 116,292,929,869 110,192,419,336
110 I. Tien va cac khoan tuong dirong tien 861,061,501 9,453,166,163
111 1. Ti~n 03 861,061,501 2,453,166,163
112 2. Cac khoan nrong duong tien 7,000,000,000
120 II. Dau tir tai chinh ngan han 04 74,500,000,000 65,000,000,000
123 3. Dau nr nam giii den ngay dao han 74,500,000,000 65,000,000,000
130 III. Cac khoan phai thu ngan han 19,135,330,499 17,997,290,389
131 1. Phai thu ngan han cua khach hang 25,533,288,474 22,693,667,335
132 2. Tra tnroc eho ngiroi ban ngan han 1,004,926,798 1,558,006,566
136 6. Phai thu ngan han khac 05 1,681,690,850 2,2~~~i9 8~
137 7. DJ!phong phai thu ngan han kh6 doi (*) 06 (9,084,575,623) (8,4~, ,~3) 'c
140 IV. Hang ton kho 16,156,223,804 13,3~ 4 I( TV

141 1. Hang t6n kho 07 18,156,959,675 15,3'~f350~~ ~AN
IONlCl149 2. DJ!phong giam gia hang t6n kho (*) (2,000,735,871) (2'0~~~~, INn ,150 V. Tai san ngan han khac 5,640,314,065 4,4 ~~YfI'

151 1. Chi phi tra truce ngan han 5,640,314,065 4,409~~~t .0
1'.~

153 3. Thue va cac khoan khac phai thu nha mroc 08
~ 1;.

200 B. TAl sAN DAI H~N 111,556,434,418 115,008,095,336
210 I. Cac khoan phai thu dai han 18,215,447,540 18,215,447,540
212 2. Tra tnroc cho ngiroi ban dai han 18,215,447,540 18,215,447,540
220 II. Tal san co dinh 58,165,294,575 62,700,445,235
221 1. Tai san c6 dinh hiru hlnh 10 41,916,898,109 45,824,323,333
222 - Nguyen gia 131,783,904,688 130,856,326,910
223 - Giti tri hao man luy ke' (*) (89,867,006,579) (85,032,003,577)
227 3. TSCD c6 dinh v6 hmh 11 16,248,396,466 16,876,121,902
228 - Nguyen gid 26,724,994,698 26,724,994,698
229 - Giti tri hao man luy ke' (*) (10,476,598,232) (9,848,872,796 )
240 IV. Tal san do dang dai han 9,330,512,273 9,330,512,273
242 2. Chi phi xay dung co ban do dang 9,330,512,273 9,330,512,273
250 V. Dau tu tai chinh dai han 23,653,902,180 23,073,655,112
251 1. Dau nr vao cong ty con 9,710,300,000 9,710,300,000
252 2. Dau nr vao cong ty lien ket, lien doanh 17,500,000,000 17,500,000,000
253 3. Dau tir dai han khac 13 463,478,591
254 4. DJ!phong dau tir tai chinh dai han (*) (4,019,876,411) (4,136,644,888)
260 VI. Tai san dai han khac 2,191,277,850 1,688,035,176
261 1. Chi phi tra tnroc dai han 14 1,187,274,408 795,587,672
262 2. Tai san thue thu nhap hoan lai 1,004,003,442 892,447,504
270 T6NG CONG TAl sAN 227,849,364,287 225,200,514,672

NGUONVON TM 31/12/2025 01/01/2025
C . N<;1 phai tra 41,937,346,126 45,115,996,038
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310
311
312
313
314
315
318
319
320
322
330
333
337
400
410
411
411a
412
415
418
421
421a
421b
440 T6NG C(>NGNGU6N VON

16

17

15

20

16,373,806,384
6,114,879,122

414,129,866
2,426,909,373
3,633,692,000
3,263,114,230

261,600,000
248,765,701

10,716,092
25,563,539,742
15,720,017,195
9,843,522,547

185,912,018,161
185,912,018,161
119,820,500,000
119,820,500,000
69,306,398,800

(22,877 ,138,591)
7,335,740,792

12,326,517,160
727,209,633

11,599,307,527

I. N<lngan han
1. Phai tra ngiroi ban ngan han
2. Ngiroi mua tra tien tnroc ngan han
3. Thue va cac khoan phai n9P Nha mroc
4. Phai tra nguoi lao dong
5. Chi phi phai tra ngan han
8. Doanh thu chua thuc hien ngan han
9. Phai trii ngan han khac
10. Yay va no thue tai chinh ngan han
12. Quy khen thireng, phiic loi
II. N<l dai han
3. Chi phi phai tra dai han
7. Phai tra dai han khac
D. Von chu so hfru
I. Von chu so hiru
1. Von g6p cua chu so hiiu
-cs phieu ph6 thong c6 quyen bieu quyet
2. Th~ng du von c6 ph an
5. cs phieu quy
8. Quy dau nr phat trien
11. L¢ nhuan sau thue chira phan phoi
- LNST chira phan ph6i lily ke den cuoi ky tnroc
- LNST chira phan ph6i ky nay

22,220,842,042
225,296,008

9,239,464
1,668,665,740
4,901,028,000
2,383,073,723

261,600,000
9,909,744,015
2,854,779,000

7,416,092
22,895,153,996
12,962,237,505
9,932,916,491

180,084,518,634
180,084,518,634
119,820,500,000
119,820,500,000
69,306,398,800

(22,877,138,591)
7,335,740,794
6,499,0 17'63~l~~

303,657,57 .
6,195,360,OS

NguOi lap bi~u K€ toan trueng

227,849,364,287 225,200,514,61~
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Cong ty ce phan Viettronics Tan Blnh (VTB)

248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP HCM Mau s6 B02a-DN

BAo cAo KET QuA HO~T DONG KINH DOANH GIUA NIEN DO
QulIV/2025

Chi tieu Maso Thuyet Minh QuyIV Lily ke tir dau nam den cuoi quy nay

Nam nay Nam truoc Nam nay Nam tnrac

1. Doanh thu ban hang va cung cap dich VI!- I VI.2S 34,125,678,293 28,186,969,051 128,184,109,686 102,110,712,598

2. Cac khoan giam trir doanh thu 2 VI.26 110,350,047 58,962,384

3. Doanh thu thuan VI! ban hang va cung cap dich VI!- ( 10 = 01 - 02 ) 10 VI.27 34,125,678,293 28,186,969,051 128,073,759,639 102,051,750,214

4. Gia von hang ban 11 VI.28 11,996,437,820 22,432,507,685 59,490,086,180 50,360,029,006

5. Lei nhuan gQP VI!. ban hang va cung cap dich VI!- (20 = 10 - 11 ) 20 22,129,240,473 5,754,461,366 68,583,673,459 51,691,721,208

6. Doarih thu hoat dQng tai chinh 21 VI.29 1,011,180,405 782,922,346 3,235,254,727 3,000,328,639

7. Chi phi tai chinh 22 VI.30 3,269,153 (238,558,975) (86,487,076) 54,966,241

- Trong d6 : O1i phi lai yay 23 3,113,753 12,931,147 30,126,001 60,243,716

8. Chi phi ban hang 25 8,416,218,865 (1,831,917,752) 34,693,397,104 24,525,657,856

9. Chi phi quan Iy doanh nghlep 26 4,625,649,850 4,106,374,732 15,919,448,878 15,562,360,851 .

10. Lei nhuan thuan tir hoat dQng kinh doanh [30 = 20+(21-22) - (25+26)] 30 10,095,283,010 4,501,485,707 21,292,569,280 14,549,064,899

11. Thu nhap khac 31 4,325,510 74,826,085 202,450,915 271,496,997

12. Chi phi khac 32 161,534,138 200,877,224 228,910,782 284,960;554

13. Lot nhuan khac ( 40 = 31 - 32 ) 40 (157,208,628) {126,051,139) (26,459,867) (13,463,557)

14. Tong lqi nhuan ke toan tnrOc thue (50 =30 + 40) 50 9,938,074,382 4,375,434,568 21,266,109,413 14;535,601,342

15. Chi phi thue TNDN hien hanh 51 VI.3l 2,054,712,850 952,441,303 4,376,097,824 3,049,537,225

16. Chi phi thue TNDN hoan Iai 52 VI.32 (55,777,970) {55, 777 ,969) {111;S55,938) (111,555,938)

17. Loi nhuan sau thue thu nhap doanh nghlep (60 = 50 - 51 - 52) 60 7,939,139,502 3,478,771,234 17,001,567,527 11,597,620,055

18. Lai co ban tren cd phieu (*) 70 735 322 1,574 1,073

19. Lal suy gi3m tren co phieu (*) 71 735 322 1,574 1,073

Dan vi tinh . dong

1

KE~

.i->
Tnronq Th] Thuy linh

NGU'01 L~P BIEU
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Ha Nqoc Yen



Cong Ty CP Viettronics Tan B1nh (VTB)
Dia chi: 248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh cho guy 4 k~t thiic n~ay 31/12/2025

BA.O CA.O LUU CHUYEN TIEN Tit
(Theo phuang phap true tilp)

Cho quy IV ket thtic ngay 31112/2025

Ma
Chi tieu T 31/12/2025 31/12/2024

so M

I. LUll chuyen tien tit hoat d(mg kinh doanh
01 1. Tien thu tit ban hang, cung cap dich vu va doanh thu khac 136,627,305,589 106,115,013,836
02 2. Tien chi tra cho ngiroi cung cap hang hoa va dich vu (39,869,162,339) (35,764,498,148)
03 3. Tien chi tra cho ngiroi lao dong (20,179,920,000) (17,830,182,000)
04 4. Tien chi tnl1ill vay (30,126,001) (51,643,716)
05 5. Tien chi nop thue thu nhap doanh nghiep (3,273,826,277) (1,997,838,566)
06 6. Tien thu khac tit hoat dong kinh doanh 6,300,390,160 4,037,589,935
07 7. Tien chi khac cho hoat dong kinh doanh (65,780,236,557) (38,826,204,021)
20 LUll chuyen tien thuan tit hoat dQng kinh doanh 13,794,424,575 15,682,237,320

II. LUll chuyen tien tit hoat dQng dau tu
21 1. Tien chi d~ mua sam, xay dung TSCD va cac tai san dai han khac (277,777,778) (820,465,172)
22 2. Tien thu tit thanh ly, nlnrong ban TSCD va cac tai san dai han khac
23 3. Tien chi cho vay, mua cac cong cu no cua don vi khac (72,963,478,591 ) (103,500,000,000)
24 4. Tien thu Mi cho vay, ban lai cac cong cu no cua don vi khac 63,000,000,000 93,500,000,000
25 5. Tien chi dau nr gap vO'nvao don vi khac
26 6. Tien thu h6i dau nr gap vcn vao don vi khac
27 7. Tien thu 1illcho vay, c6 tire va 1¢ nhuan duoc chia 2,838,434,132 4,639,973,836
30 LUll chuyen tien thuan tit hoat dQng dau tu (7,402,822,237) (6,180,491,336)

III. LUll chuyen tien tit hoat dQng tal chinh
31 1. Tien thu tit phat hanh cO'phieu, nhan vO'ngap cua chu sa hfru
32 2. Tien chi tra von gap cho cac chu sa hiru, mua 1~ c6 phieu cua

doanh nghiep dll phat hanh
33 3. Tien vay ngan han, dai han nhan diroc 9,130,000,000 12,021,557,934
34 4. Tien chi tra no gee vay (11,984,779,000) (10,426,778,934 )
35 5. Tien chi tra no thue tai chinh
36 6. cs tire, 1¢ nhuan dll tra cho chu sa hiru (12,128,928,000) (3,327,480,000)
40 LUll chuyen tien thuan tit hoat dQng tai chinh (14,983,707,000) (1,732,701,000)

50 LUll chuyen tien thuan trong ky (8,592,104,662) 7,769,044,984

60 Tien va tirong dirong tien dau ky 9,453,166,163 1,684,121,179
61 Anh huang cua thay d6i ty gia hO'i doai guy d6i ngoai te
70 Tien va tirong dirong tien cuoi ky 861,061,501 9,453,166,163

Ngum lap bi~u

=>
Hi! Nqoc YEln



Cong Ty CP Viettronics Tan Blnb (VTB)
Dia chi: 248A Na Trang Long, P. Binh Th~nh, TPHCM

Bao cao tili chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

BAN THUYET MINH BAO CAo TAl CHiNH
Cho Quy IV kit thue ngay 3111212025

1. D~C DIEM HO~T DONG DOANH NG~P
Hinh thirc sO'hii'u vAn

Bao cao tai chinh hQ'PnhAt g6m Cong ty va (03) Cong ty con, cu th~ nhu sau :

Cong ty:

Cong ty C6 Ph§n Viettronics Tan Binh duoc thanh l~p thee Quyet dinh s6 240/2003/QD ngay 30 thang
12 nam 2003 cua B9 tnrong B9 Cong Nghiep.

Tru s6 chinh cua Cong ty dircc d~t tai : 248A No Trang Long, P. Binh Thanh, TP H6 Chi Minh.

Theo GiAy dang ky kinh doanh s6 0300391837 dang kY thay d6i lfrn 14 ngay 22 thang 08 nam 2025 do
S6 K~ hoach va dfru nr TP H6 Chi Minh cAp, hoat d9ng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuat, I~p nip, bao hanh va kinh doanh cac san pham di~n, di~n ill va tin hoc (khong tai ch~ nhua,
kim loai phe thai, xi ma dien),
Kinh doanh bAtd9ng san, van phong cho thue.
San xuAt, I~p nip, bao tri, mua ban cac san pham di~n lanh, di~n dan dung,
San xuat hang di~n - di~n ill (khong ren, due, can keo kim loai, d~p, go, han, son, xi ma di~n, tai ch~
ph~ thai tai tru so),
Mu~ ba~ may ~i~t, thi~t bi di~n ~ v~~nthong - di~u khien, thiet bi p~at ~6ng, l~ kien di~n thoai.
Thier ke h~ thong may tinh (thiet ke, tao l~p trang chu, internet, thiet ke h~ thong may tinh tich hQ'P
voi phfrn cirng ph§n mem va voi cac cong nghe truyen thong) (khong kinh doanh dai 19 cung cAp
dich V1,l Internet tai tru so), Tich hQ'Pmang cue b9 (LAN). Ttr vAn phfrn cimg - ph§n mem may tinh
Bao duong, sua chfra may tinh, may van phong. Mua ban may tinh, ph§n mem may tinh d1i dong
g6i, thi~t bi ngoai vi.
Sua chfra, bao dirong may di~u hoa khong khi, may gi~t, may sAy, ill lanh, may hut fun, hut khi, khir
mui, may khau, d6 di~n, h~ thong di~n dan dung, thi~t bi chup anh, ti vi, loa.
Dich V1,l cung cAp thong tin len mang Internet, cung cAp dich V1,l trng dung Internet (khong kinh
doanh dai 19cung cAp dich V1,l Internet tai tru so).
Mua ban may in, phu tung va v~t nr nganh in, may photocopy, may ve, thiet bi phuc V1,l thi~t k~, thi~t
bi phong thi nghiem, giuong ill, ban gh~.
Cho thue may moc thi~t bi van phong.
Kho bai va hru gift hang hoa (tnr kinh doanh kho bai). Hoat d9ng dich vu h6 tro tnrc ti~p cho v~ tai
duong s~t va duong b9. Heat d9ng cua cac b~n, bai oto, di~m b6c x~p hang hoa (khong hoat d9ng tai
tru so). B6c x~p hang hoa. Dich V1,l dai 19 tau bien. Dich V1,l dai 19 v~ tai duong bi~n. Moi gioi thue
tau bien, phuong ti~n v~ tai b9. Hoat d9ng cua dai 19 lam thu tuc hai quan. Heat d9ng cua cac dai 19
van tai hang hoa, k~ ca dich V1,l lien quan toi h~u cfrn.

.V6n di~u I~ cua Cong ty la: 120.000.000.000 (d6ng).

Tai thai di~m I~p bao cao tai chinh, don vi c6 v6n dfru nr voi cac ben c6 lien quan nhu sau :

Cong ty con:

Cong ty C6 Phfrn Viettronics Tan Binh dfru nr g6p v6n vao Cong ty C6 Ph§n Cong NgM Thong Tin
VTB, Cong ty CP Vitek - VTB Ha N9i va Cong ty CP Thirong mai JS -VTB thee giAy chirng nhan
dang kY kinh doanh nhir sau:

Ten cdc hen co lien quan ;" ,
So van ilau tu' T·/A;' ,Y f vongop

Cong ty CP CNTT VTB 3.150.300.000 VND 51%

Tinh d~n thai di~m I~p bao cao tai chinh t6ng s6 v6n di~u I~ Cong ty C6 Phdn Viettronics Tan Binh d1i
g6p la 3.150.300.000 chiem 15'I~ 51%.
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Cong Ty CP Viettronics Tan Binh (VTB)
Dia chi: 248A NO'Trang Long, P. Binh Thanh, TPHCM

Bao cao tili chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

TI1,ls6 chinh cua Cong ty duoc d~t tai : 248A NO'Trang Long, P. Binh Thanh, TP H6 Chi Minh.

Theo GiAy dang ley kinh doanh s6 0308954094 dang ley thay d6i lfut 10 ngay 28 thang 07 nam 2023 do
S6 K~ hoach va dAu ur TP H6 Chi Minh cap, hoat dQng dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt phan mem. L~p trlnh may vi tinh. Xu ly dfr li~u may vi tinh. San xuAt linh kien di~n tU, thiet bi
truyen thong, san pham dien ill dan dung (trir gia cong CO'khi, tai ch~ ph~ thai, xi ma di~n tai tru so).
Heat dQng cua cac di~m truy c~p internet (khong hoat dQng tai tru so), Dich vu gia tri gia tang tren mang
internet. Dao tao nghe. Ttr vAn may tinh va quan tri h~ thong may vi tinh.

V6n di~u 1~ cua Cong ty CP CNTT VTB la: 6.177.000.000 (d6ng). V6n g6p thuc t~ tai thai di~m
31112/2025 la 6.177.000.000 d6ng.

Ten cdc hen co lien quan sa van dlLU ill' T·/A,{ ,Y f von gop
Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi 3.060.000.000 VND 81.86%

Tinh d~n thai di~m l~p bao cao tai chinh t6ng s6 v6n di~u 1~Cong ty C6 PhAn Viettronics Tan Blnh da
g6p la 3.060.000.000 d6ng chiem tY 1~81.86%.

TI1,ls6 chinh cua Cong ty duoc d~t tai : P.601, S6 18 Ph6 Nguy Nhu Kon Turn, P. Thanh Xuan, Thanh
Ph6 Ha NQi. ,
Theo Giay dang ley kinh doanh s6 0105512799 dang ley thay d6i IAn 12 ngay 10 thang 05 nam 2024 do
S6 K~ hoach va dAunr TP Ha NQi cAp, hoat dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt linh kien di~n ill. San xuat may vi tinh va thi~t b] ngoai vi cua may vi tinh. San xuat day cap,
soi cap quang hoc. San x,!Attu lanh hoac thiet bi lam lanh cong nghiep, bao g6m day chuyen va linh kien
chu yeu. San xuat may dieu hoa nhiet dQ,.....

V6n di~u 1~cua Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi : 3.738.000.000 (d6ng). V6n g6p thirc t~ tai thai di~m
31112/2025 la 3.738.000.000 d6ng.

Ten cac hen co lien quan ,{ , "So von dau ill' Tj If van gap
Cong ty CP Thuong mai JS -VTB 3.500.000.000 VND 70%

Tinh d~n thai di~m I~p bao cao tai chinh t6ng s6 v6n di~u I~ Cong ty C6 PhAn Viettronics Tan Blnh dil
g6p la 3.500.000.000 d6ng chiem tY I~ 70%.

TI1,ls6 chinh cua Cong ty ducc d~t tai : 248A NO'Trang Long, P. Blnh Thanh, Thanh Ph6 H6 Chi Minh .

.Theo GiAy dang ky kinh doanh s6 0311692843 dang ley IAn 6 ngay 16 thang 09 nam 2025 do S6 K~
hoach va dAu nr TP H6 Chi Minh cap, hoat dQng kinh doanh cua Cong ty la :

San xuAt linh kien di~n ill. San xuat may vi tinh va thi~t bi ngoai vi cua may vi tinb. San xuAt thiet bi
truyen thong, san xuAt san pham di~n ill dan dung. San xuAt day cap, soi cap quang hoc. San xuAt day,
cap va dien ill khac, (khong hoat dQng tai tru so).

V6n di~u I~ cua Cong ty CP Thirong mai JS -VTB : 5.000.000.000 (d6ng). V6n g6p thuc t~ tai thai
di~m 31112/2025 la 5.000.000.000 d6ng.

Linh VI!C kinh doanh

Linh V\lC kinh doanh cua Cong ty la san xuat, thtrong mai.

Nganh ngh~ kinh do~nh
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A NO'Trang Long, P. Binh Thanh, TPHCM

Bao cao Uli chinh
cho quy 4 kSt thuc ngay 31112/2025

Hoat dQng chinh cua Cong ty la :

San xuat, I~p nip, bao hanh va kinh doanh cac san phfun di~n, di~n tlr va tin hoc (khong tai chS nhua,
kim loai phe thai, xi ma dien),
Kinh doanh b~t dQng san, van phong cho thue.
San xuat, I~p rap, bao tri, mua ban cac san pham dien lanh, di~n dan dung.
San xu~t hang di~n - di~n nr (khong ren, due, can keo kim loai, d~p, go, han, SOO,xi ma di~n, tai ch~
ph~ thai tai tru sa).
Mu~ b~ may ~i~t, thi~t bi di~n ?i v!~n thong - di~u khien, thiet bi p~at ~6ng, I~ ki~n di~n thoai.
Thiet ke h~ thong may tinh (thiet ke, tao I~p trang chu, internet, thiet ke h~ thong may tinh tich hQP
voi phan cirng phfrn mem va voi cac cong nghe truyen thong) (khong kinh doanh dai Iy cung c~p
dich vu Internet tai tru sa). Tich hQP mang cue bQ (LAN). Tu v~n phfrn cirng - phfrn mem may tinh.
Bao duong, sua chtta may tinh, may van phong. Mua ban may tinh, phAn mem may tinh dii dong
g6i, thi~t bi ngoai vi.
Sua chtra, bao dU?'ng may di~~ hoa khong khi, maY'~i~t, may s~y, ill I~, may hut fun, hut khi, khir
mui, may khau, do di~n, h~ thong di~n dan dung, thiet bi chup anh, ti vi, loa.
Dich vu cung cAp thong tin len mang Internet, cung cAp dich vu irng dung Internet (khong kinh
doanh dai Iy cung c~p dich vu Internet tai tru sa).
Mua ban may in, phu tung va v~t tu nganh in, may photocopy, may ve, thiet bi phuc vu thiet k~, thiet
bi phong thi nghiem, giuong ill, ban gh~.
Cho thue may m6c thiet bi van phong.
Kho biii va luu gift hang hoa (trir kinh doanh kho bai). Heat dQng dich vu h6 tro tnrc tiep cho v~ tai
dirong s~t va duong bQ. Hoat dQng cua cac ben, bai oto, diem b6c x~p hang hoa (khong hoat dQng tai
tru sa). B6c x~p hang hoa, Dich vu dai Iy tau bien. Dich vu dai Iy v~ tai duong bien. Moi gioi thue
tau bien, phuong tien v~n tai bQ. Hoat dQng cua dai Iy lam thu tuc hai quan. Hoat dQng cua cac dai Iy
v~n tai hang hoa, ke ca dich vu lien quan toi h~u cfrn.

,..•

,,
~

Ten cdc hen co lien quan sa van aau tu: Tj Ii van gop
43.75%Cong ty CP Viettronics Vinh Phuc 17.500.000.000 VND

Tinh d~n thai diem I~p bao cao tai chinh quy 4 k~t thuc 31 thang 12 nam 2025 t6ng s6 v6n di~u I~ Cong
ty C6 Phan Viettronics Tan Binh dii gop la 17.500.000.000 d6ng.
Tru sa chinh cua Cong ty diroc d~t tai : Lo CN07-02 KCN Binh Xuyen 2, Xa Binh Tuy€n, Tinh Phu
ThQ, Vi~t Nam.
Theo Gi~y dang kY kinh doanh s6 2500700074 dang kY IAn 1 ngay 17 thang 01 nam 2024 do Sa K~
hoach va dAu tu Tinh Vlnh Phuc cAp. V6n di~u I~ cua Cong Ty Cp Viettronics Vinh Phuc la
40.000.000.000 d6ng.

2. cm DO vA CHiNH SACH ICE ToAN Ap DVNG T~I CONG TY

. Ky k@toan, don v] ti~n t~ sfr dung trong k@toan

Ky k~ toan quy 4 cua Cong ty b~t dAutir ngay 01/10 va k~t thuc vao ngay 31112.
Boo vi ti~n t~ sir dung trong ghi chep k~ toan la d6ng Vi~t Nam (VND).

Chu§n muc va Ch@dQ k~ toan ap dung

Cong ty ap dung Ch~ dQ K~ toan doanh nghiep ban hanh theo Thong tu 200/2014/TT-BTC ngay
22112/2014 cua BQ Hi chinh.

Tuyen b6 v~ viec twin tM Chudn muc ki todn va chi iN)ki todn
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Cdng Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A NO'Trang Long, P. Binh Thanh, TPHCM

Bao cao tiii chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31/12/2025

Cong ty da ap dung cac Chuan mire k~ toan Vi~t Nam va cac van ban hirong dfuI Chuan mire do Nha
mroc da ban hanh. Cac bao cao tai chinh duoc I~p va trinh bay theo dung quy dinh cua timg chuan mire,
thong tu huong dfuI thuc hien chuan mire va Ch~ dQk~ toan hi~n hanh dang ap dung.

Hinh thuc ki todn ap dung

Cong ty ap dung hinh thirc k~ toan tren may vi tinh

Nguyen tAc ghi nh~n cac khoan ti~n va cac khoan tuong duong ti~n

Cac nghiep vu kinh t~ phat sinh bang ngoai t~ diroc quy d6i ra d6ng Vi~t Nam.

Chenh l~ch tY gia thirc t~ phat sinh trong ky va chenh I~ch tY gia do danh gia lai s6 du cac khoan muc
ti~n t~ tai thai di@mcu6i nam duoc k~t chuyen vao doanh thu hoac chi phi tai chinh trong nam tai chinh.

Cac khoan dau tu ngi\n han khong qua 3 thang co kha nang chuyen d6i d~ dang thanh ti~n va khong c6
nhieu rui ro trong chuyen d6i thanh ti~n k@tir ngay mua khoan dau nr d6 tai thai di@mbao cao.

Nguyen tAc ghi nh~n hang t6n kho

Hang t6n kho duoc tinh theo gia g6c. Truong hQ'Pgia tri thuan c6 th@thuc hi~n duoc thap hon gia g6c thi
phai tinh theo gia tri thuan c6 th@thuc hien duoc. Gia g6c hang t6n kho bao g6m chi phi mua, chi phi ch~
bien va cac chi phi lien quan tT1Jcti~p khac phat sinh d@c6 diroc hang t6n kho u dia di@mva trang thai
hien tai.

Gia tri hang t6n kho duoc xac dinh theo phuong phap binh quart gia quyen,

Hang t6n kho duoc hach toan theo phirong phap ke khai thuong xuyen.

Du phong giam gia hang t6n kho duoc I~p vao thai di@mcu6i narn la s6 chenh lech giua gia g6c cua
hang t6n kho 16n hon gia tri thuan c6 th@thuc hien duoc cua chung,

Nguyen tAc ghi nh~n va kh§u hao tai san c6 djnh

Hi san c6 dinh hiiu hinh, tai san c6 dinh vo hinh duoc ghi nhan theo gia g6c. Trong qua trinh sir dung,
tai san c6 dinh hiiu hinh, Uti san c6 dinh vo hinh diroc ghi nhan theo nguyen gia, hao mon luy k~ va gia
tri con lai,

Hi san c6 dinh thue tai chinh ducc ghi nhan nguyen gia theo gia tri hQ'PIy hoac ~ia tri hien tai cua khoan
thanh toan ti~n thue t6i thieu (khong bao g6m thue GTGT) va cac chi phi tT1Jctiep phat sinh ban dau lien
quan d~n TSCf) thue tai chinh. Trong qua trinh sir dung, tai san c6 dinh thue tai chinh duoc ghi nhan theo
.nguyen gia, hao mon luy k~ va gia tri con lai.

Khau hao duoc trich theo phuong phap duong thang. Thai gian khau hao duoc uoc tinh theo quy dinh tai
Ouyet dinh s6 203/2009/TT-BTC ngay 01/01/2010 cua BQ tnrong BQ Hi chinh.
TSCf) thue tai chinh diroc trich khau hao nhu TSCf) cua Cong ty. f)6i voi TSCf) thue tai chinh khong
chac chan se duoc mua lai thi se duoc tinh trich khau hao theo thai han thue khi thai han thue ngan hon
thai gian sir dung hfru Ich cua n6.

Nguyen tAc ghi nh~n va kh§u hao b§t dQng san dAu nr

Bat dQng san dau tu duoc ghi nhan theo gia g6c. Trong qua trinh nam giu cho tang gia, hoac cho thue
hoat dQng, bat dQng san dAutu duoc ghi nhan theo nguyen gia, hao mon luy k~ va gia tri con lai.

Bat dQng san dau tu diroc tinh, trich khau hao nhir TSCf) khac cua Cong ty.

Page 4



Cong Ty CP Viettronics Tan Binh (VTB)
Dia chi: 248A No Trang Long, P. Binh Th~h, TPHCM

Bao cao tili chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

Nguyen tAc ghi nh~n cac khoan dAu ttr Uti chinh

Khoan dAu nr vao cong ty con, cong ty lien k~t duoc k~ toan thee phuong phap gia g5c. LQ'inhuan thuan
duoc chia tir cong ty con, cong ty lien k~t phat sinh sau ngay dAu tu duoc ghi nhan vao Bao cao K~t qua
heat dQng kinh doanh. Cac khoan duoc chia khac (ngoai loi nhuan thuan) duoc coi la phAn thu h6i cac
khoan dAunr va duoc ghi nh~ la khoan giam trir gia g5c dAunr.

Khoan dAu nr vao cong ty lien doanh diroc k~ toan theo phuong phap gia g5c. Khoan v5n g6p lien doanh
khong di~u chinh theo thay d6i cua phAn sa hfru cua cong ty trong tai san thuan cua cong ty lien doanh.
Bao cao K~t qua hoat dQng kinh doanh cua Cong ty phan anh khoan thu nhap duoc chia tir IQ'inhuan
thuan luy k~ cua Cong ty lien doanh phat sinh sau khi g6p v5n lien doanh.

Heat dQng lien doanh theo hinh thirc Hoat dQng kinh doanh d6ng kiem soat va Hi san d6ng kiem soat
diroc Cong ty ap dung nguyen t~c k~ toan chung nhu voi cac hoat dong kinh doanh thong thuong khac.
Trong d6:
- Cong ty thee doi rieng cac khoan thu nhap, chi phi lien quan d~n hoat dQng lien doanh va thuc hien
phan b6 cho cac ben trong lien doanh thee hQ'Pd6ng lien doanh;
- Cong ty theo doi rieng tai san g6p v5n lien doanh, phAn v5n g6p vao tai san d6ng kiem soat va cac
khoan cong no chung, cong no rieng phat sinh tir hoat dQng lien doanh.

Cac khoan dAunr clnmg khoan tai thai di€m bao cao, n~u:
- C6 thai han thu h6i hoac dao han khong qua 3 thang k€ tir ngay mua khoan dAu nr do duoc coi la "
nrong duong tien";
- C6 thai han thu h6i v5n duoi 1 nam hoac trong 1 chu ky kinh doanh duoc phan loai la Uti san ngan han.
- C6 thai han thu h6i v5n tren I nam hoac hon 1 chu ky kinh doanh duoc phan loai la tai san dai han.

)

C
1
1

DI,l' phong giam gia dAu nr duoc I~p vao thai di€m cuoi nam la s5 chenh lech gifra gia g5c cua cac khoan
dAutu ducc hach toan tren s6 k~ toan 160 hon gia tri thi tnrong cua chung tai thai di€m lap du phong.

Nguyen tAc ghi nMn va van hoa cac khoan chi phi di vay

Chi phi di yay duoc ~hi nhan ,vao chi phi san xuat, kinh d?anh trong kY khi phat sinh, tnr chi phi di yay
lien quan tnrc tiep den vi~c dau nr xay dung ho~c san xuat tai san do dang diroc tinh vao gia tri cua tai
san d6 (duoc v5n hoa) khi c6 du cac di~u kien quy dinh trong Chuan muc K~ toan Vi~t Nam s5 16 "Chi
phi di vay".

Chi phi di yay lien quan tnrc ti~p d~n viec dAu nr xay dung hoac san xuat tai san do dang duoc tinh vao
gia tri cua tai san d6 (duoc v5n hoa), bao g6m cac khoan liii ti~n yay, pharr b6 cac khoan chi~t khau hoac
phu trQi khi phat hanh trai phieu, cac khoan chi phi phu phat sinh lien quan toi qua trinh lam thu tuc yay.

TY I~ v5n hoa chi phi liii yay trong ky la: 0%.

Nguyen tAc ghi nh~n va phan b6 chi phi tra trurrc

Cac chi phi tra tnroc chi lien quan d~n chi phi san xuat kinh doanh nam tai chinh hien tai duoc ghi nhan
la chi phi tra truce ngan han va ducc tinh vao chi phi san xu~t kinh doanh trong nam tai chinh

Cac chi phi sau day dii phat sinh trong nam tai chinh nhirng diroc hach toan vao chi phi tra tnroc dai han
d€ phan b6 dAn vao k~t qua hoat dQng kinh doanh trong nhieu nam:
- Chi phi thanh I~p;
- Chi phi tnroc hoat dQng/ chi phi chuan bi san xu~t (bao g6m cac chi phi dao tao);
- Chi phi chuyen dia di€m, chi phi t6 chirc lai doanh nghiep;
- Chi phi chay thir c6 tai, san xuat tlur phat sinh 160;
- Cong C\! dung C\! xuat dung c6 gia tri 160;
- L6 chenh lech tY gia cua giai doan dAutu xay dung co ban;
- Chi phi sua chfra 160 tai san c5 dinh phat sinh mQt IAnqua 160.
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dta chi: 248A No Trang Long, P. Blnh Th~h, TPHCM

Bao cao tai chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

Vi~c tinh va phan b6 chi phi tra truce dai han vao chi phi san xuAt kinh doanh tung kY hach toan duoc
can crr vao tinh ch~t, mire di) tung loai chi phi d~ chon phuong phap va tieu thirc phan b6 hQ"Ply. Chi
phi tra truce duoc phan b6 dfut vao chi phi san xuat kinh doanh theo phirong phap duong thang,

Nguyen tic ghi nh~n chi phi phai trs

Cac khoan chi phi thuc t~ chua phat sinh nhung diroc trich tnroc vao chi phi san xu~t, kinh doanh trong
icy d~ dam bao khi chi phi phat sinh thuc t~ khong gay di)t bien cho chi phi san xu~t kinh doanh tren co
so dam bao nguyen t~c phu hQ"Pgitta doanh thu va chi phi. Khi cac chi phi do phat sinh, n~u c6 chenh
lech voi s6 da trich, k~ toan ti~n hanh ghi b6 sung hoac ghi giam chi phi nrong img voi phan chenh lech.

Nguyen t~c va phuong phap ghi nh~n cac khoan d" phOng phai trs

Gia tri duoc ~hi nhan cua mi)t khoan du phong phai tra I~ gia tri dU9;cuoc tinh hQ'Ply nh~t v~ k?6an ti~n
se phai chi de thanh toan nghia vu no hien tai tai ngay ket thuc ky ke toan nam hoac tai ngay ket thuc icy
k~toan gitta nien di).

.!

Chi nhtrng khoan chi phi lien quan d~n khoan du phong phai tra da I~p ban dau moi ducc bu d~p bang
khoan du phong phai tra d6.

Khoan chenh lech gitra s6 du phong phai tra da I~p a ky k~ toan tnroc chua sir dung h~t IOn hon s6 du
phong phai tra I~p a kYbao cao diroc hoan nhap ghi giam chi phi san xu~t, kinh doanh trong kY tnr khoan
chenh l~ch IOn hon cua khoan du phong phai tra v~ bao hanh cong trinh xay I~p duoc hoan nhap vao thu
nhap khac trong ky.

\.

Nguyen t~c ghi nh~n vAn chu sO-hnu

v6n dau tu cua chu sa htru duoc ghi nhan theo s6 v6n thuc g6p cua chu sa httu.

Thang du v6n c6 phan duoc ghi nhan theo s6 chenh I~ch IOn hon hoac nho hon gitra gia thuc t~ phat
hanh va menh gia c6 phieu khi phat hanh c6 phieu lfut dau, phat hanh b6 sung hoac tai phat hanh c6
phieu quy.

v6n khac ~ua chu sa hnu duoc ghi theo ~ia tri con lai gitra gia tri hQ"PI~ cua cac tai s~ ma doanh nghi~p
diroc cac to chirc, ca nhan khac tang, bieu sau khi tnr (-) cac khoan thue phai ni)p (neu co) lien quan den
cac tai san duoc tang, bieu nay; va khoan b6 sung ill k~t qua hoat di)ng kinh doanh

C6 phieu quy la c6 phieu do Cong ty phat hanh va sau d6 mua lai. C6 phieu quy diroc ghi nhan theo gia
tri thuc t~ va trinh bay tren Bang Can d6i k~ toan la mi)t khoan ghi giam v6n chu sa httu .

. C6 tire phai tra cho cac c6 dong duoc ghi nhan la khoan phai tra trong Bang Can d6i k~ toan cua Cong ty
sau khi c6 thong bao chia c6 tire cua HQi d6ng Quan tri Cong ty.
LQ'inhuan sau thue chua phan ph6i la s6 IQ'inhuan ill cac hoat dQng cua doanh nghiep sau khi tnr (-) cac
khoan di~u chinh do ap dung h6i t6 thay d6i chinh sach k~ toan va di~u chinh h6i t6 sai s6t trong y~u cua
cac narn tnroc.

Nguyen t~c va phurrng phap ghi nh~n doanh thu

Doanh thu ban hang

Doanh thu ban hang duoc ghi nhan khi d6ng thai thoa man cac di~u kien sau:
- Phan IOn rui ro va IQ'iIch g~n li~n voi quyen sa htru san pham hoac hang hoa dll diroc chuyen giao cho
nguoi mua;
- Cong ty khong con nam giu quyen quan Iy hang hoa nhu ngiroi sa hfru hang h6a hoac quyen kiem soat
hang hoa;
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
Dia chi: 248A No Trang Long, P. Blnh Thanh, TPHCM

Bao cao tiki chinh
cho quy 4 k~t thuc ngay 31112/2025

- Doanh thu duoc xac dinh urong d6i chac chan;
- Cong ty da thu duoc hoac se thu diroc IQ"iich kinh t~ tir giao dich ban hang;
- Xac dinh duoc chi phi lien quan d~n giao dich ban hang

Doanh thu cung cap dich v¥

Doanh thu cung dip dich vu diroc ghi nh~ khi k~t qua cua giao dich d6 duoc xac dinh mQt each dang tin
c~y. Tnrong hQ"Pvi~c cung cApdich vu lien quan d~n nhieu kY thi doanh thu duoc ghi nhan trong kYtheo
k~t qua phan cong vi~c da hoan thanh vao ngay I~p Bang Can d6i k~ toan cua ky d6. K~t qua cua giao
dich cung cApdich vu duoc xac dinh khi thoa man cac di~u kien sau:
- Doanh thu diroc xac dinh nrong d6i chac cban;
- C6 kha nang thu duoc IQ"iich kinh t~ tir giao dich cung cApdjch vu d6;
- Xac dinh diroc phAn cong viec da hoan thanh vao ngay I~p Bang can d6i k~ toan;
- Xac dinh duoc chi phi phat sinh cho giao dich va chi phi d6 hoan thanh giao dich cung cApdich vu do

Phan cong viec cung cAp dich vu da hoan thanh duoc xac dinh theo phuong phap danh gia cong viec
hoan thanh,

Doanh thu hoat dtmg tai chinh

Doanh thu phat sinh tir ti~n lai, ti~n ban quyen, c6 nrc, IQ"inhuan duoc chia va cac khoan doanh thu hoat
dQng tai chinh khac duoc ghi nh~ khi thoa man d6ng thai hai (2) di~u kien sau:
- C6 kha nang thu duoc IQ"iIch kinh t~ tir giao dich do;
- Doanh thu duoc xac dinh nrong d6i chac chan,

C6 tire, IQ"inhuan duoc chia diroc ghi nhan khi Cong ty diroc quyen nhan c6 nrc hoac duoc quyen nhan
IQ"inhuan tir viec gop v6n.

(

t.,
•

Nguyen tic va phuong phap ghi nh~n chi phi tai chinh

Cac khoan chi phi duoc ghi nhan vao chi phi tai chinh g6m:
- Chi phi hoac cac khoan 16 lien quan d~n cac hoat dQng dAutu tai chinh;
- Chi phi cho yay va di yay v6n;
- Cac khoan 16do thay d6i tY gia h6i doai cua cac nghiep vu phat sinh lien quan d~n ngoai t~;
- DIJ phong giam gia dAutu chtrng khoan.

Cac khoan tren duoc ghi nhan theo t6ng s6 phat sinh trong ky, khong bu tnr voi doanh thu hoat dQng tai
chinh.

Nguyen tic va phuong phap ghi nh~n chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh, chi phi thu~
thu nh~p doanh nghi~p hoan Il;li

Chi phi thu~ thu nhap doanh nghiep hien hanh diroc xac dinh tren co s6 thu nhap chiu thu~ va thu~ suat
. thu~ TNDN trong nam hien hanh.

Chi phi thu~ thu nhap doanh nghiep hoan lai duoc xac dinh tren co so s6 chenh l~ch tam thoi duoc khAu
tnr, s6 chenh I~ch tarn thai chiu thu~ va thue suAtthue TNDN.
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. He:)Chi Minh

1 TItN

Ti~nm~t
Ti~n giri ngan hang
Cac khoan nrong duong ti~n

CQng

2 cAc KHoAN DAu 'rtr TAl CHINH

DAunr nam gift d~n ngay dao han
CQng

3 PHAI THU NGA.N H~N CUA KHAcH HANG:

Phai thu ngan han cua khach hang
CQng

4 TRA TRUOC CHO NGUCJI BAN:

a.! N2~nhan
Tra tnroc cho nguoi ban ngan han

b.! Dili han
Tra tnroc cho nguoi ban dai han
CQng

5 PHAI THU NGA.N H~N KHAc :

Phai thu ngan han khac
CQng

6. DT/ PHONG pHAI THU NGA.N H~N KHO DOl:

D\T phong phai thu ngan han kh6 doi
CQng

7 HANG TON KHO

Hang mua dang di dtrong
Nguyen lieu, v~t li~u

Bao cao tai chinh
cho guy 4 k€t thiic ngay 31/12/2025

31/12/2025

74,500,000,000

Dan vi tlnh: d6ng
31112/2025 01/0112025

62,016,840

799,044,661

3,289,087

2,449,877,076

7,000,000,000

861,061,501 9,453,166,163

31/12/2025 0110112025
Gia g6c

65,000,000,000

01/0112025
Gia trj hop Iy

65,000,000,000

74,500,000,000 65,000,000,000

74,500,000,000

74,500,000,000 65,000,000,000

31/12/2025
Gia goc

4,345,866,038

31112/2025
VND

25,533,288,474

01/0112025
VND

22,693,667,335

25,533,288,474 22,693,667,335

31112/2025
1,004,926,798

1,004,926,798

18,215,447,540

18,215,447,540

01/0112025
1,558,006,566

1,558,006,566

18,215,447,540

18,215,447,540

19,773,454,10619,220,374,338

31112/2025
VND

1,681,690,850

01/0112025
VND

2,244,390,821

1,681,690,850 2,244,390,821

31112/2025
VND

(9,084,575,623)

0110112025
VND

(8,498,774,333)
(9,084,575,623) (8,498,774,333)

31112/2025
Du phong

0110112025
Du phong

(718,312,791 ) (718,312,791 )

01101/2025
Gia g6c

4,013,457,755
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C6ng Tl' CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

Cong cu, dung cu
Chi phi san xuat kinh doanh do dang
Thanh phAm
Hanghoa
Hang gui di ban
CQng gill g6c hang t6n kho

Bao cao Uti chinh
cho quy 4 ket thtic ngay 31/12/2025

23,680,778
11,304,919,383
2,482,493,476

(617,180,424)
(665,242,656)

(617,180,424)
(665,242,656)

8,617,161,783
2,702,730,746

18,156,959,675 (2,000,735,871 ) (2,000,735,871 ) 15,333,350,284

- Gia tri ghi s6 cua hang t6n kho dung d~ th~ chap, dm c6, dam bao cac khoan no phai tra: 0 d6ng

8 TANG, GIAM TAl SAN CO BJNH HUu HINH

Nha • May moc,
a eua, h'~ bl h. .~ _ t let "p u<1lIg

vl;ltklen true tien VT, truyen dlln

Nguyen gili
S6 dir dAu narn
S6 tang trong ky

- Mua trong niim

88,013,910,802 38,803,892,306
927,577,778
927,577,778

-DTXIXB
hoan thanh

- Tang khdc
S6 giam trong nam
S6 dir eu6i kY
Gill tr] hao mon luy k~
S6 dudAu narn
S6 tang trong kY

- Khdu hao trong IcY
- Tang khdc
S6 giam trong kY
- Giam khdc
S6 dir eu6i ky

Phuong tien VT, TSCD hihI hlnh
truyen dlln khac

Cong

4,038,523,802 130,856,326,9 I0
927,577,778
927,577,778

- 3

88,013,910,802 39,731,470,084 131,783,904,688

48,421,248,681
2,806,306,928
2,806,306,928

33,003,392,540
1,952,579,553
1,952,579,553

4,038,523,802

3,607,362,356
76,116,521
76,116,521

~
85,032,003,577 (
4,835,003,002 tJ
4,835,003,002

34,955,972,093 3,683,478,877 89,867,006,57951,227,555,609

Gill tr] con I~i
Tai ngay dAu narn
Tai ngay eu6i kY

39,592,662,121 5,800,499,766
355,044,925 41,9 I6,898, I0936,786,355,193 4,775,497,991
431,161,446 45,824,323,333

- Gia tri con lai cu6i nam cua TSCDHH da dung th~ chap, cfun c6 dam bao cac khoan yay :
- Nguyen gia TSCDHH cu6i nam da kh~u hao h~t nhung v~n con sir dung:
- Nguyen gia TSCDHH cu6i nam cho thanh Iy:
- Cac earn k~t v€ vi~c mua, ban TSCD httu hinh co gia tri 160 trong nrong lai:

9 TA.NG, GIAM TAl SAN CO BJNH VO HINH

Quyen sit dung dat Quyen phat hanh

Nguyen gia
S6 du dAu nam
S6 tang trong ky
S6 giarn trong kY
S6 dir eu6i kY
Gill tr] hao men luy k~
S6 dir dAu nam
S6 tang trong ky
- Khdu hao trong IcY
- Tang khdc

26,132,193,780

d6ng
52,278,452,924 d6ng

d6ng
d6ng

Bim quyen, Phan mem
bang sang che may tinh, khae, ..

Cong

592,800,918 26,724,994,698

26,132,193,780 26,724,994,698592,800,918

9,336,071,874
607,725,432
607,725,432

512,800,922 9,848,872,796
607,725,432
627,725,43620,000,004
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Cong Tr CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. He:>Chi Minh

S6 giam trong ky
S6 dir cu6i kY
Ghi tr] con I~i
Tai ngay d~u nam
Tai ngay cu6i ky

Bao cao tai chinh
cho q~y 4 ket thiic ngay 31/12/2025

9,943,797,306 532,800,926 10,476,598,232

16,796,121,906 79,999,996 16,876,121,902
16,188,396,474 16,248,396,46659,999,992

10 CHI pHi TRA TRUaC

a.! Ng~n han
Cac khoan khac
b.! Dai han
Cac khoan khac

CQng

31112/2025
5,640,314,065
5,640,314,065
1,187,274,408
1,187,274,408

01/0112025
4,409,348,371
4,409,348,371

795,587,672
795,587,672

6,827,588,473 5,204,936,043

11 pHAI TRA NGUOI BAN NGAN H~N :
31112/2025 0110112025

VND VND
Phai tra nguoi ban ngan han 6,114,879,122 225,296,008

CQng 6,114,879,122 225,296,008

~
J,

12 NGUOI MUA TRA TlEN TRUaC NGAN ~ : r
31112/2025 0110112025 ~

\
VND VND \1

Ngiroi mua tra tien truce ng~ han 414,129,866 9,239,464 I.
CQng 414,129,866 9,239,464

t'
;:;

13 VAY vA NQTHUE TAI CHINH
31112/2025 Tang trong ky Giam trong ky 01101/2025

a).Vay ng~n han 9,130,000,000 11,984,779,000 2,854,779,000
Vay ng~n han 9,130,000,000 11,984,779,000 2,854,779,000
Vay ngan han d~n han tra

b).Vay dal han
CQng 9,130,000,000 11,984,779,000 2,854,779,000

14 THUE VA cAc KHoAN pHAI NOP NHA NUaC
0110112025 S6 phai nQPtrong S6 da thuc nQP 31112/2025

nWn trongnam

Thu~ gia tri gia tang 699,656,517 11,588,775,854 11,962,271,307 326,161,064
Thue thu nhap doanh nghiep 952,441,303 4,376,097,824 3,273,826,277 2,054,712,850
Thu~ thu nhap ca nhan 16,567,920 711,198,139 681,730,600 46,035,459

CQng 1,668,665,740 16,676,071,817 15,917,828,184 2,426,909,373

15 cm pHi PHAI TRA
31112/2025 0110112025

a.! Ng~n han 3,263,114,230 2,383,073,723
Cac khoan trich tnroc khac 3,263,114,230 2,383,073,723
b.! Dai han 15,720,017,195 12,962,237,505
Cac khoan trich truce khac 15,720,017,195 12,962,237,505
CQng 18,983,131,425 15,345,311,228
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Cong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

16 PHAI TRA KHAc

a.l Ng~n han
Hi san thira cho giai quyet
Kinh phi cong dean
Bao hiern xa hQi
Bao hiem yt@
Phai tra v~ e6 phfuI hoa
Nhan ky quy, kYcuoc ngan han
C6 me, loi nhuan phai tra
Cac khoan phai tra, phai nQP khac

b.l Dai han
Cac khoan phai tra khac (khach hang ky quy)
CQng

17 VON cnu SO HUu

a) Bang d&i chieu bi~n dQng cua van chu sO'hiru

S6 du diu
nam trllac

Tang v6n
trong nam
tnTNf"

Uli trong nam
truce

Tang khac

Giam v6n
trong nam
tnrN,.

Chia e6 me
trong nam

Giam khac

S6 du eu6i
nam trllae

Van g6p ciia CSH

119,820,500,000

Th~ng dir van
c6 phin

69,306,398,800

Van khac ciia CSH

Bao cao tili chinh
cho guy 4 ket thuc ngay 31/12/2025

C6 phi@u quy
(22,877 ,138,591)

(22,877,138,591 )

31112/2025

248,765,701

48,388,420

26,01l,320

171,977,100

2,388,861

9,843,522,547

9,843,522,547

0110112025

9,909,744,015

47,891,560

13,424,895

9,834,038,700

14,388,860

9,932,916,491

9,932,916,491

10,092,288,248 19,842,660,506

Quy dh tu phat
tri~n

7,335,740,792

LNST chira phan
phai

6,025,465,578

Dan vi tinh: VND ~»

Cae khoan muc
khac

(

N
{

~

11,597,620,055

(11,124,068,000)

119,820,500,000 69,306,398,800 7,335,740,792 6,499,017,633

nngv6n trong ===============================================
nam nay

!-Ai trong nam
nay

Tang khac

Giam v6n trong
nam nay

Giam khac

17,001,567,527

(11,174,068,000)
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C6ng 1) CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
.' .

248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. H6 Chi Minh
S6 dir cu6i ky 119,820,500,000 69,306,398,800 (22,877,138,591)

Bao cao tai ehinh
cho guy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

7,335,740,792 12,326,517,160

b) Chi ti~t v6n dAu nr eiia ehii sa hfru

V6n g6p cua T6ng Cty CP DT&TH Vi~t Nam
V6n g6p cua cac d6i nrong khac
CQng

31112/2025 %

66,549,600,000 55.54%

53,270,900,000 44.46%

119,820,500,000 100%

0110112025 %
66,549,600,000 55.54%
53,270,900,000 44.46%
119,820,500,000 100%

e) Cac giao djch v~ v6n v6'i cac ehii sa hfru va phan ph6i e6 tire, ehia IQi nhu~n

ChiSt khau thirong mai ...
Hang ban bi tra lai

CQng

Nam nay Nam tnroc

119,820,500,000 119,820,500,000

119,820,500,000 119,820,500,000
9,724,068,000 4,321,808,000

Cu6i nam D~unam
12,000,000 12,000,000
11,982,050 11,982,050
11,982,050 11,982,050

1,177,530 1,177,530
1,177,530 1,177,530

10,804,520 10,804,520
10,804,520 10,804,520

10,000 10,000

31112/2025 3111212024

128,184,109,686 102,110,712,598
128,184,109,686 102,110,712,598

31112/2025 3111212024

86,895,501 58,962,384
23,454,546
110,350,047 58,962,384

- V6n d~u tu cua chii sc htru
+ V6n g6p d~u nam
+ V6n g6p tang trong IcY
+ V6n g6p giam trong ky
+ V6n g6p cu6i ky

C6 tire lei nhuan da phan ph6i

d) ca phi~u

86 IUQ1lgc6 phieu dang IcYphat hanh
86 IUQ1lgc6 phieu da ban ra cong chung
- C6phiiu ph6 thong
- C6 phiiu uu tJiii
86 IUQ1lgc6 phieu duoc mua lai
- C6 phiiu ph6 thong
- C6 phieu uu tJiii
86 IUQ1lgc6 phieu dang hru hanh
- C6 phieu ph6 thong
- C6phieu uu tJiii
- Menh gia c6 phieu dang hru hanh (d6ng / C6 phieu)

18 TONG DOANH THU BAN HANG vA CUNG cAp DJCH Vl)

Doanh thu ban hang, cung cap dich vu
CQng

19 cAc KHOAN GIAM TRU DOANH THU

20 GIA VON HANG BAN
31/12/2025 3111212024

Gia v6n cua thanh pham da ban
CQng

59,490,086,180 50,360,029,006
59,490,086,180 50,360,029,006

21 DOANH THU HO~ T BQNG TAl CHINH
31/12/2025 31112/2024
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Cong T.~CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. Ho Chi Minh

Lai ti€n giri, ti€n cho vay
Lai ban cac khoan dAunr
ce rue, 19inhuan duoc chia
Lai chenh l~ch tYgia
Lai ban hang tra cham, chiet khau thanh toan
Doanh thu hoat dQng tai chinh khac

CQng

Bao cao tai chinh
cho quy 4 ket thtic ngay 31/12/2025

3,154,499,884 2,920,539,590

80,754,843 79,789,049

3,235,254,727 3,000,328,639

22 CHI PHi TAl CHiNH
31112/2025 31112/2024

Lai ti€n vay
Hoan nhap dI,Tphong t6n thftt dAunr
Chi@tkhau thanh toan, lai ban hang tra cham
L6 do thanh ly cac khoan dAutu tai chinh
L6 chenh I~ch tYgia
DI,Tphong giam gia chirng khoan kinh doanh va t6n thftt dAutu
Chi phi tai chinh khac
Cac khoan ghi giam chi phi tai chinh

CQng

30,126,001 60,243,716

Thanh Iy, nhuong ban TSCD
Lai do danh gia lai tai san
Ti€n phat thu duoc
Thu6 duoc giam
Cac khoan khac

CQng

155,400
(116,768,477) (5,277,475)

(86,487,076) 54,966,241

31112/2025 3111212024

166,107,752

36,343,163 271,496,997
202,450,915 271,496,997

31112/2025 31112/2024

23 THU NH~P KHAc

24 CHI PHi KHAc

Gia tri con lai TSCD va chi phi thanh Iy, nhuong ban TSCD
L6 do danh gia lai tai san
Cac khoan bi phat
Cac khoan khac

CQng
228,910,782 284,960,554
228,910,782 284,960,554

25 cm PHi BAN HANG VA CHI PHi QUAN LV DOANH NGHI~P

Chi phi thue TNDN hoan lai

31/12/2025 3111212024

35,340,673,441 12,884,414,193
23,739,338,265 22,253,474,475

5,462,728,438 5,705,433,037
30,287,417,391 23,100,070,888
94,830,157,535 63,943,392,593

31112/2025 3111212024

4,376,097,824 3,049,537,225
4,376,097,824 3,049,537,225

31112/2025 3111212024

(111,555,938) (111,555,938)

Page 6

a.! Chi phi san xu§t, kinh doanh theo y~u t6
Chi phi nguyen lieu, v~t lieu
Chi phi nhan cong
Chi phi kh~u hao tai san c6 dinh
Chi phi dich V\I mua ngoai va chi phi khac bang ti€n

CQng

26 CHI PHi THUE THU NH~P DOANH NGHI~P HI~N HANH

Chi phi thu@TNDN hien hanh
CQng

27 cm PHi THUE THU ~P DOANH NGH~P HOAN L~I



Ceng T.y CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A NO' Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. H6 Chi Minh

CQng

Bao cao tili chinh
cho guy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

(111,555,938) (111,555,938)

28 CONG Cl,J TAl CHiNH

Quan Iy rui ro vbn
- Cong ty quan ly nguon v6n nham dam bao rang Cong ty co tbe vira hoat dQng lien tuc vira t6i da hoa loi Ich cua cac
c6 dong thong qua t6i iru hoa s6 du nguon v6n va cong no.

- C~u true v6n cua Con~ ty g6m phan ~6n thu~c sc hOU cua cac c6 dong. cua cong ty ~t; (bao g6m v6n gop, cac quy
du tru va lei nhuan sau thue chua phan phoi) va von thuoc s6 hOU cua cac co dong thieu so tai cac Cong ty con.
Cac chinh sach ke toan chu yeu

Chi ti~t cac chinh sach k~ toan chu y~u va cac phuong phap ma Cong ty ap dung (bao g6m cac tieu chi de ghi nhan,
co s6 xac dinh gia tri va co s6 ghi nhan cac khoan thu nhap va chi phi) d6i voi tirng 101;titai san tai chinh, cong no tai
chinh va cong cu v6n diroc trinh bay chi ti~t tai Thuyet minh.

- Gia tri hop ly cua ti€n mat va ti€n giri ngan han diroc xac dinh nrong dirong voi gia tri ghi s6.
- Gia tri hop ly cua cac khoan phai thu diroc danh gia tren kha nang tra no cua nrng khach hang, Cong ty se iroc tinh

dir phong cho phan khong thu h6i diroc.
- Gia tri hop ly cua cac khoan dftu tu chirng khoan da niem y~t can cir vao gia dong cira cua S6 giao dich chirng

khoan tai ngay k~t thuc nam tai chinh. £>6i voi cac khoan dftu tu chirng khoan chua niern y~t nhung co giao dich tlnrong
xuyen thi gia tri hop ly diroc xac dinh la gia blnh quan cung cap b6i ba cong ty chirng khoan tai ngay k~t thuc nam tai
chinh.

Ngoai trir cac khoan neu tren, Cong ty chua danh gia gia tri hop ly cua tai san tai chinh va cong no tai chinh tai ngay

k~t thuc nien dQ k~ toan do Thong tu 210 yeu cftu ap dung Chuan rmrc bao cao tai chinh QU6c t~ v€ viec trinh bay bao cao
tai chinh va thuyet minh thong tin d6i voi cong C1,ltai chinh nhung khong dua ra huang din nrong dirong cho viec danh gia
va ghi nhan cong C1,ltai chinh bao g6m ca ap dung gia tri hop ly, nham phu hop voi Chuan mire bao cao tai chinh Quoc t~.

Tuy nhien, Ban T6ng Giam d6c danh gia gia tri hop ly cua cac tai san tai chinh va no phai tra tai chinh nay khong co S\I
khac biet trong y~u so voi gia tri ghi s6 vao ngay k~t thuc nam tai chinh.
Quan Iy rui ro tili chinh
Rui ro tai chinh bao g6m rui ro thi tnrong (bao g6m rui ro 15' gia, rui ro lai su~t va rui ro v€ gia hang hoa), rui ro tin dung,
rui ro thanh khoan va rui ro lai su~t cua dong tien. Cong ty khong thirc hien cac bien phap phong ngira cac rui ro nay do
thieu thi tnrong mua cac cong C1,ltai chinh nay.

)

c
~

Quan Iy rui ro th] tnpOong
Hoat dQng kinh doanh cua Cong ty se chu y~u chiu rui ro khi co su thay d6i v€ 15' gia h6i doai. Cong ty khong thirc hien
cac bien phap phong ngira rui ro nay do thieu thi tnrong mua cac cong C1,ltai chinh,
QUEm19 rui ro ty gia
Cong ty thirc hien mQt s6 cac giao dich co g6c ngoai t~, theo do, Cong ty se chiu rui ro khi co bien dQng v€ 15' gia. Cong ty
khong thirc hien bi~n phap dam bao do thieu thi tnrong mua cac cong C1,ltai chinh nay.
QUEm19 rui ro va gia
Cong ty chiu rui ro v€ gia cua cong C1,lv6n pMt sinh tU cac khoan dftu tu vao cong Cl,lv6n. Cac khoan dftu tu vao cong C1,l
v6n duqc nam giu khong ph<ii cho m1,lcdich kinh doanh ma cho m1,lcdich chi~n luqc tau dai. Cong ty khong co y dinh ban
cac khoan dftu tu nay.
Quan 19 rui ro va gia hBng hoa
Cong ty mua nguyen v~t li~u, hang hoa tU cac nha cung cap trong va ngoai nuac de phl,lCYl,lcho ho1;ttdQng san xu~t kinh
doanh. Do v~y, Cong ty se chiu rui ro tll' vi~c thay d6i gia ban cua nguyen v~t li~u, hang hoa. Cong ty khong th\Ic hi~n cac
bi~n phap phong ngira rui ro nay do thi~u thi truemg mua cac cong C1,ltai chinh nay.
Quan Iy rui ro tin dl)ng
Rui ro tin d1,lngxay ra khi mQt khach hang ho~c d6i tac khong dap Ung duqc cac nghTa Yl,ltrong hgp d6ng din d~n cac t6n
th~t tai chinh cho Cong ty. Cong ty co chinh sach tin d1,lngphu hgp va thuemg xuyen theo d5i Hnh hinh de danh gia xem
Cong ty co chiu rui ro tin d1,lnghay khong, do do Cong ty khong co b~t k.Y rui ro tin dl,lng trQng y~u nao vai cac khach hang
ho~c d6i taco
Quan Iy rui ro thanh khoan
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C:~ng T.y CP Viettronics Tan Binh (VTB) Bao cao tai chinh
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. He:>Chi Minh cho guy 4 ket thuc ngay 31/12/2025

Muc dich quan ly rui ro thanh khoan nham dam bao du nguon v6n d~ dap irng cac nghia V\I tai chinh hien tai va trong
Wang lai. Tinh thanh khoan cling diroc Cong ty quan Iy nham dam bao mire phu trci gitra cong no d~n han va tai san d~n
han trong ky 6 mire c6 th~ duoc kiem scat d6i voi s6 v6n ma Cong ty tin ring c6 th~ tao ra trong ky d6. Chinh sach cua
Cong ty la theo doi thirong xuyen cac yeu cAu v~ thanh khoan hien tai va du ki~n trong tirong lai nham dam bao Cong ty
duy tri du rmrc dir phong tien mat, cac khoan vay va du v6n ma cac chu s6 htru cam k~t g6p nham dap irng cac quy dinh v~
tinh thanh khoan ngan han va dai han hon,
Bang diroi day trinh bay chi ti~t cac mire dao han theo hop d6ng con lai d6i vci cong nc tai chinh phi phai sinh va thai han
thanh toan nhu dii diroc thoa thuan. Bang diroi day diroc trinh bay dira tren dong ti~n chira chiet khau cua cong no tai
chinh tinh theo ngay sorn nhat rna Cong ty phai tra,
Ban T6ng Giam d6c danh gia rui ro thanh khoan 6 mire thap, Ban T6ng Giam d6c tin Wang ring Cong ty c6 th~ tao ta du
nguon ti~n d~ dap irng cac nghia V\I tai chinh khi d~n han,
Bang sau day trinh bay chi ti~t mire dao han cho tai san tai chinh phi phai sinh. Bang duoc I~p tren co s6 mire dao han theo
hQ'Pd6ng chua chiet khau cua tai san tai san tai chinh g6m liii tir cac tai san d6, n~u co.Viec trinh bay thong tin tai san tai
chinh phi phai sinh la dn thiet d~ hi~u diroc viec quan Iy rui ro thanh khoan cua Cong ty khi tinh thanh khoan diroc quan
Iv tren co so cone: no va tai san thuan.

29 NHUNG THONG TIN KHAc
1. Thong tin v~ cac ben lien quan :
a.) Cac ben lien quan :

M6i quan he
Cong ty con
Cong ty con
Cong ty con
Cong ty lien k~t

S6 htru v6n
3,150,300,000

3,060,000,000

3,500,000,000

17,500,000,000

- Cong ty CP CNTT VTB
- Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi
- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB
- Cong ty CP Viettronics Vinh Phuc

Thu lao tirng thanh vien HQi d6ng quan tri, ti~n luong T6ng giam d6c, thu lao va ti~n hrong cua Ban kiem soat
Thu lao nrng thanh vien HQi d6ng quan tri :

Ong vu Hai Vinh
Ong Pham Nguyen Anh
Ong Trdn Dinh Khoi
Ong Vii Duong Ngoc Duy
Ong Van Vi~t Tuan
Ong Dao Trung Thanh
Ong Giap Minh Trung
Ong Nguyen Dire Tuong

31/12/2025
16,000,000

31,000,000

37,000,000

Mi~n nhiem ngay 17/04/2025
Mi~n nhiem Chu tich ngay 0111212025

B6 nhiem Chu tich ngay 01112/2025
Mi~n nhiem ngay 17/04/2025

Chu tich
Thanh vien
Chu tich
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien
Thanh vien

Mi~n nhiem ngay 17/04/2025

36,000,000

36,000,000

12,000,000

24,000,000

TY I~ theo GDKK
51.00%

81.86%

70.00%

43.75%

~
)

3111212024 ~
48,000,000 I

;
;::

24,000,000 .~

12,000,000

36,000,000

36,000,000

36,000,000

192,000,000 192,000,000

Ti~n hrong TAng giam d6c

Ong Van Vi~t Tuan
31112/2025

310,967,000

308,340,000

T6ng giarn d6c
310,967,000

31112/2024
308,340,000

Thu lao va ti~n IU'O'ngciia Ban ki~m soat

Thu lao va ti~n hrong cua Ban kiem soat
31112/2025

317,702,000

282,874,000317,702,000

31112/2024
282,874,000

b.) Trong nam Cong ty c6 cac giao djch v6'i cac ben lien quan nhtr sau :
Ben lien quan

- Cong ty CP CNTT VTB
Giao djch
VTB ban hang
VTB kinh doanh khac
Phat liii no qua han
VTB h6 tro

Gia tr] giao djch
(VND)

21,875,417,240

8,909,937

158,897,949
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Gong Ty CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Binh Thanh - TP. H6 Chi Minh

Bao cao tai chinh
cho guy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

VTB mua hang
Hang ban tra lai

6,886,269,318

- C6ng ty CP Vitek - VTB Ha NQi VTB ban hang
Hang ban bi tra lai
VTB mua hang

2,103,883,000

- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB VTB ban hang
VTB kinh doanh khac

69,104,900

7,209,803

VTB mua hang
Thu c6 nrc

c.) Cho tI~n ngay I~p Bao cao tai chinh, cac khoan chira tltrQ'c thanh toan gifra cac ben lien quan nhir sau :

Phal thu cac ben lien quan
- Cong ty CP CNTT VTB

Gia tr] (VND)

Phai thu khach hang
Nguoi mua tra ti€n truce
Phai thu khac

8,225,636,488
400,000,000
463,478,591

- Cong ty CP Vitek - VTB Ha NQi
Phai thu khach hang
Nguoi mua tra ti€n truce

8,969,487,574

- Cong ty CP Thuong Mai JS -VTB
Phai thu khach hang
Nguoi mua tra ti€n tnroc
Phai thu khac

167,336,520

11,947,948

Phai tra eac ben lien quan
- C6ng ty CP CNTT VTB
- C6ng ty CP Thuong Mai JS -VTB
2. Bao cao b(l ph~n :
Bao cao theo linh vl!c kinh doanh
Hien tai hoat dQng san xuAt kinh doanh cua Cong ty chu y@ut~p trung vao mQt nhorn san pham di~n may
dan dung, khong phai la doanh nghiep hoat dQng da nganh nghe, cung cAp nhieu nhom san pham va dich vu,
do do Ban T6ng giam d6c quyet dinh chua ap dung Bao cao bQ phan theo linh V\lC kinh doanh.
Bao cao theo khu vl!c tlja Iy
San phfun cua Cong ty chu y@uduoc tieu thu tai cung mQt khu V\lC dia ly, khong co S\l' khac bi~t dang k~
v€ IQ'iich kinh t@hay chiu rui ro, do do Ban T6ng giam d6c cling quyet dinh chira ap dung Bao cao bQ phan
theo khu vue dia 19.

Gia tr] (VND)
1,545,731,979

3. S6 li~u so sanh :
S6 lieu so sanh la s6 li~u tren Bang can d6i k@toan tai ngay 31112/2024, s6 lieu tren Bao cao k@tqua hoat
dQng kinh doanh va Bao cao hru chuyen ti€n t~ cung kY nam tnroc, dll diroc soat xet va kiem toan boi
C6ng ty TNHH Kiem Toan va Tu vAn UHY

S6 till trinh bay S6 till trinh bay
ky truoc ll}i

Ma Philn loal ll}i
~ VND VND VNDso

Gia v6n hang ban 25 43,763,861,761 50,360,029,006 6,596,167,245
LQi nhu~n g(lp v@
ban hang va cung 20 58,288,888,453 51,691,721,208 (6,597,167,245)
cftpdjch VI}

Chi phi ban hang 26 31,122,825,101 24,525,657,856 (6,597,167,245)

Ghi
chii
(i)

(i)
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~9ng ly CP Viettronics Tan Blnh (VTB)
248A No Trang Long - P. Blnh Thanh - TP. H6 Chi Minh

(i) Phdn loai lai chi phi nha xutmg phuc V1,I san xud:

Bao cao tili chinh
cho quy 4 ket thiic ngay 31/12/2025

NgU"iYiI~p bi~u

~->:
Truong Thi Thuy Linh

~HaNgQc Yen

Ngay J9 thdng OJ niim 2026
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